SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE TECNOLOGIA E TECNOLOGIA RUARAL – CSTR
CAMPUS DE PATOS – PB

EDITAL No 11 de 28 de março de2016

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Patos, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos

interessados a homologação pelo CONSAD, do RESULTADO FINAL de concurso público para

preenchimento de uma (01) vaga de Professor Substituto, Classe A, Assistente, Nível 1 Regime de

trabalho T-40 para a área de Recursos Naturais Sociedade e Meio Ambienteda Unidade Acadêmica

de Engenharia Florestal, regido pelo Edital nº 05, de 02 de março de 2016, publicado no DOU 04 de

março de 2016.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Recursos Naturais Sociedade e Meio Ambiente

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora